ענף תנועה ת"א נגד ירון הירש

בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

18 נובמבר 2014

תת"ע 33009-08 מ.י. ענף תנועה ת"א נ' הירש

לפני: כב' השופטת דלית ורד

מאשימה מ.י. ענף תנועה ת"א

נגד

נאשם ירון הירש

החלטה

בפניי בקשה כי אפסול עצמי מלשבת בדיון, על פי הוראת סעיף 77א' לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.

הבקשה הועלתה במהלך דיון שנערך ביום 6.10.14, בו הייתה אמורה להישמע פרשת ההגנה.

טענת ההגנה היא כי על בית המשפט לפסול עצמו, שכן בהחלטה מיום 3.9.14, נדרש הנאשם להפקיד בקופת בית המשפט סכום של 20,000 כתנאי לקיום חקירה נגדית, וזאת בנסיבות בהן המאשימה לא העלתה דרישה זו, אלא בית המשפט החליט על כך מיוזמתו.

בפסק דין **עפ"ת (מחוזי- ת"א) 31798-12-10, אליעזר רודיטי נ' מדינת ישראל**, נדונה השאלה האם תעודה שנערכה בבריטניה, בה נרשמת תכולת הגז בבלון הכיול, ניתנת להגשה כראייה באמצעות אנשי המעבדה במשטרת ישראל. בית המשפט המחוזי (כבוד השופט ר. בן יוסף), הגיע למסקנה כי תעודות בלון הכיול הן בגדר "רשומה מוסדית", כמשמעות מונח זה ב- **סעיפים 35 ו-36 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971**. עוד הוסיף וקבע כי הדרישה לזימון עד מחו"ל כדי שיעיד על תכולת הגז בבלון הכיול היא בלתי סבירה ובלתי מעשית, ויש לראות בעד כמי ש"נבצר להעידו".

בקשת רשות ערעור על פסק הדין האמור ופסקי דין מחוזיים נוספים שדנו באותה סוגיה, נדחתה על ידי בית המשפט העליון ב- **רע"פ 3981/11 נעם שרביט נ' מדינת ישראל** (להלן- **עניין שרביט**).

נכונותן של ההחלטות דיוניות אינה עומדת לדיון במסגרת דיני הפסלות, והדרך להשיג על החלטות אלה אינה באמצעות הגשת בקשה לפסילת שופט, אלא על ידי הגשת ערעור לפי סדרי הדין הרגילים הנהוגים בפלילים. ראה, ע"פ 6174/14 סימון פרידמן נ' מדינת ישראל, יגאל מרזל, דיני פסלות שופט (2006), עמ' 175-177.

5. לפי הוראת סעיף 146 (א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, יש לטעון טענת פסלות לפני כל טענה אחרת. עם זאת, בתחילת הדיון שנערך ביום 6.10.14, לא עורר בא כוח הנאשם את טענת הפסלות, אלא העלה שורה ארוכה של בקשות, אשר לא מצאתי כי הן מבוססות או מוצדקות בנסיבות העניין.

א. בא כוח הנאשם טען כי בהחלטה מיום 3.9.14, הסתמכתי על חוות דעת שהוגשה לבית המשפט העליון בעניין שרביט.

לטענתו, חקירתו החוזרת של הטכנאי נדרשת עקב גילוי עובדות חדשות ומהותיות, שאת תוכן אין הוא יכול לחשוף.

ד. בנוסף, טען בא כוח הנאשם כי אין להשיב לאשמה. כידוע, הכלל הוא כי די בכך שהמאשימה הציגה ראיות דלות ובסיסיות, שמשקלן אינו רלוונטי בשלב הדיוני הנוכחי, על מנת שהנאשם יחויב להשיב לאשמה. (ראה, **סדר הדין הפלילי, יעקב קדמי, מהדורה מעודכנת - תשס"ט (2009)** חלק שני, עמ' 1444-1448).

בא כוח הנאשם כלל לא התייחס לראיות שהגישה המאשימה במסגרת תיק זה, אלא העלה שורה של טענות עובדתיות, ללא כל תשתית ראייתית שהיא.

חלק מהטענות כבר הוכרעו בפסיקה. כך למשל, הטענה כי נפל פגם באישור שניתן על ידי שר התחבורה למכשיר הינשוף (Alcotest 7110 Type MK III IL).

חרף העובדה שבא כוחו הקודם של הנאשם הכחיש טענה זו בהודעה שהגיש לבית המשפט, הוריתי על ביטול פסק הדין, וקבעתי את התיק שוב לשמיעת הראיות.

אני סבורה כי יש בהחלטותיי שלעיל כדי להצביע כי ניתן משקל לזכויות הנאשם.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשע"ה, 18 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.